АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2021 № 580

г. Качканар

О внесении изменений в состав оперативногоштаба по предупреждению
распространения коронавирусной инфекции 2019-пСоУ на территории
Качканарского городского округа, утвержденныйпостановлением Главы

Качканарскогогородского округа от 13.03.2020№ 177

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав оперативного штаба по предупреждению
распространения коронавирусной инфекции 2019—пСо\/ на территории
Качканарского городского округа, утвержденный постановлением Главы
Качканарского городского округа от 13.03.2020№ 177, изложив приложение
1 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление Администрации Качканарского городского округа от
25.03.2020 № 218 «О внесении изменений в постановление администрации
Качканарского городского округа от 13.03.2020 «О создании оперативного
штаба по предупреждению распространения коронавирусной инфекции 2019-
пСоУ на территории Качканарского городского округа» признать
утратившим силу.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Ппв№- ф.. ‚. к..-ц,. ‚„в-‚м..Тш і-№-21-6-1Н41.3М412а! Л.Ш.ШП 1 Пт в"п.

Приложение № 1

СОСТАВ
оперативного штаба по предупреждению распространения

коронавирусной инфекции 2019-пСо\/ на территории

Ярославцев
Андрей Александрович

Иглин
Илья Леонидович

Блинов
Петр Алексеевич

Чудиновских
Лариса Вячеславовна

Члены оперативного штаба:

Бархатов
МаксимЮрьевич

Белан
Анатолий Николаевич

Вахрамеев
Андрей Вадимович

Власова
Юлия Викторовна

Мартемьянова
Валерия Владимировна

Мальцева
Марина Андреевна

Попова
Ольга Борисовна

Прокурова
Юлия Анатольевна

Качканарского городского округа

- глава городского округа, председатель оперативного
штаба,

- первый заместитель главы администрации городского
округа, заместитель председателя оперативного штаба,

- заместитель главы администрации Качканарского
ГОРОДСКОГО округа ПО социальным вопросам,
заместитель председателя оперативного штаба,

- главный специалист отдела ПО социальной работе
администрации Качканарского ГОРОДСКОГО округа,
секретарь оперативного штаба.

- заместитель главного врача по лечебной работе ООО
«МСЧ «Ванадий» (по согласованию);

- директор ГБПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж» (по согласованию);

- директор по социальным отношениям АО ЕВРАЗ
«Качканарский ГОК» (по согласованию);

- начальник отдела городского хозяйства, транспорта и
связи администрации Качканарского городского
округа;

- главный врач ГБУЗ СО «Качканарская центральная
городская больница» (по согласованию);

- начальник Управления образованием Качканарского
городского округа;

- главный государственный санитарный врач в
г.Качканар, г. Кушва, г. Красноуральск, г.Нижняя Тура
(по согласованию);

- заместитель начальнйка территориального
отраслевого исполнительного органа государственной
власти — Управление социальной политики
Министерства социальной политики Свердловской
области по городу Качканару № 17;

Пучук
Виктор Евгеньевич

Симакова
Наталья Анатольевна

- врио заместителя начальника полиЦии МО МВД
России «Качканарский» по охране общественного
порядка;

- начальник отдела по делам гражцанской обороны,
чрезвычайным ситуациям, мобилизационной
подготовке и безопасности администрации
Качканарского городского округа.